

単 価 合 意 書

令和7年7月22日に契約したR6松木山腹工（下桐久保沢）工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年08月05日

発注者 住所 栃木県足利市田中町661-3

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局 渡良瀬川河川事務所長 荒井 満

受注者 住所 栃木県日光市今市1525番地

氏名 磯部建設株式会社 取締役社長 磯部 尚士

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策						
		式	1		81,413,852	
砂防土工						
		式	1		535,931	
掘削工(ICT)						
		式	1		43,120	
掘削(砂防)(ICT)	岩塊・玉石 3,000m3未満 障害無					
		m3	40	1,078	43,120	
盛土工						
		式	1		456,210	
盛土(流用土)	2.5m未満					
		m3	10	6,291	62,910	
積込(ルース)(砂防)	標準 岩塊・玉石					
		式	1		90,900	
土砂等運搬(砂防)	標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		302,400	
法面整形工(ICT)						
		式	1		36,601	
法面整形(切土部)(ICT)	け質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	30	857.9	25,737	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し					
		m2	20	543.2	10,864	
擁壁工						
		式	1		49,585,980	
作業土工						
		式	1		1,610,390	
床掘り(掘削)	岩塊・玉石					
		式	1		423,345	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
埋戻し						
		式	1		1,049,150	
基面整正						
		式	1		137,895	
擁壁工						
		式	1		44,982,790	
基礎材	再生クラッシュ40〜0 敷厚 0.2m					
		m2	290	1,555	450,950	
コンクリート	21-8-40(高炉B) 一般養生 生コンクリート割増額無					
		m3	944	25,680	24,241,920	
型枠	残存化粧型枠					
		m2	560	20,220	11,323,200	
型枠	残存型枠					
		式	1		6,699,730	
型枠						
		式	1		1,089,800	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡)t=10					
		m2	100	3,736	373,600	
足場						
		式	1		803,590	
落石防護工						
		式	1		2,992,800	
ロープ・金網	柵高 2m 厚メッキ無					
		m	84	16,030	1,346,520	
支柱	端末支柱 柵高2.00m メッキ					
		本	3	211,800	635,400	
支柱	中間支柱 柵高2.00m メッキ					
		本	26	38,880	1,010,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面工						
		式	1		21,613,650	
落石防止網工						
		式	1		21,613,650	
ロープ伏工						
		m2	890	24,285	21,613,650	
仮設工						
		式	1		9,678,291	
作業ヤード整備工						
		式	1		1,128,181	
大型土のう						
		式	1		1,128,181	
運搬工						
		式	1		8,550,110	
モノレール						
		式	1		8,550,110	
直接工事費						
		式	1		81,413,852	
共通仮設費						
		式	1		8,080,980	
共通仮設費						
		式	1		1,982,286	
運搬費						
		式	1		29,916	
仮設材運搬費						
		式	1		29,916	
安全費						
		式	1		528,808	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
落石防止網		式	1		528,808	
技術管理費		式	1		585,562	
システム初期費(ICT)		式	1		585,562	
現場環境改善費(率計上)		式	1		838,000	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,098,694	
純工事費		式	1		89,494,832	
現場管理費		式	1		23,309,500	
工事原価		式	1		112,804,332	
一般管理費等		式	1		13,695,668	
工事価格		式	1		126,500,000	
消費税相当額		式	1		12,650,000	
工事費計		式	1		139,150,000	